In faith whereof, we have signed these letters personally.

Brother John Fottrell, prior provincial. 

Brother Hyacinth Wattson, Master of S.Theology and Definitor for Ulster.
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21. AFTER 24 APRIL 1738. THE PROVINCIAL, JOHN FOTTRELL, ATTESTS THE 
ELECTION ON THE ABOVE DATE OF BERNARD BRULAGHAN AS SOCIUS OF 
THE PROVINCIAL TO THE FORTHCOMING GENERAL CHAPTER, ASKING THAT 
HE BE ADMITTED TO THE CHAPTER IN THAT CAPACITY.

Nos infrascripti fidem facimus et attestamur qualiter R.A.P. Praesentatus Bernardus 
Brulaghan, Regens collegii nostri Ulissiponensis, electus fuit unanimi voto diffinitorum 
Capituli nostri Provincialis habiti in conventu nostro S. Salvatoris Dublinii die 24 Aprilis anni 
1738 in socium Provincialis pro proximo Capitulo Generali: Hinc cum eius electio sit canonice 
facta rogamus ut tanquam socius Provincialis admittatur.

In quorum fidem his propria manu subscripsimus.

Fr Joannes Fottrell, prior provincialis. 

Fr Hyacinthus Wattson, S.T.Magister ac Definitor pro Ultonia.

22. 28 APRIL 1738. THE PROVINCIAL, JOHN FOTTRELL, APPOINTS PETER 
MACKEON AS MASTER OF STUDENTS IN HOLY CROSS COLLEGE, LOUVAIN. 
UNSIGNED.

In Dei Filio sibi dilecto R.P.Lectori Fratri Petro McKeon provinciae nostrae Hyberniae 
Ordinis Praedicatorum Fr Joannes Fottrell praedicator generalis in eodem Ordine et per eandem 
provinciam Prior Provincialis salutem et doctrinae Thomisticae zelum constantem.

Cum nobis ex officio incumbat collegiis curae nostrae subjectis non solum de artium 
lectoribus verum etiam de studentium magistris tempestive providere, et nobis constet te 
cursum tuum philosophicum, quern laudabiliter docuisti, proxima mense completurum; 
Quapropter, tenore praesentium nostrique authoritate officii, te R.P.Lectorem Fratrem Petrum 
MacKeon facimus et instituimus, factumque et institutum declaramus magistrum studentium 
in et pro nostro conventu et collegio S. Crucis Lovanii, pro rata Conaciae, cum omnibus gratiis, 
privilegiis et immunitatibus quibus alii studentium magistri in Ordine nostro frui debent ac 
solent, in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. Mandantes tibi in virtute Spiritus 
Sancti et sub sanctae obedientiae formali praecepto ut illud magistri studentium officium 
post expletum biennium R.P. Jacobi MacNamarra in te suscipias et omni qua potueris 
diligentia exequaris. Pariter mandamus omnibus et singulis ad dictum collegium spectantibus, 
sub eiusdem praecepti rigore, ut te sui conventus et collegii studentium magistrum rite 
institutum agnoscant ac venerentur. Quibuscunque in contrarium non obstantibus. In quorum 
fidem his sigillo officii nostri munitis propria manu subscripsimus in regno Hyberniae hac 
die 28 Aprilis 1738.
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21. AFTER 24 APRIL 1738. THE PROVINCIAL, JOHN FOTTRELL, ATTESTS THE 
ELECTION ON THE ABOVE DATE OF BERNARD BRULAGHAN AS COM­
PANION OF THE PROVINCIAL TO THE FORTHCOMING GENERAL CHAPTER, 
ASKING THAT HE BE ADMITTED TO THE CHAPTER IN THAT CAPACITY.